ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 2-42-03, 2-28-60, факс 2-42-03

	РЕШЕНИЕ

О делегировании председателю окружной избирательной комиссии                              по Сибайскому избирательному округу № 22 права выдавать разрешение                    на открытие специального избирательного счета кандидатам                                              в депутаты Государственного Собрания - Курултая                                        Республики Башкортостан шестого созыва
«21» июня 2018 года

г. Сибай

                               № 586
        В соответствии с частью 9 статьи 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 41/5-6 от 08 июня               2018 года возложены полномочия окружной избирательной комиссии Сибайского избирательного округа № 22, решила:
Делегировать председателю окружной избирательной комиссии                          по Сибайскому избирательному округу № 22 право выдавать разрешение                     на открытие специального избирательного счета кандидатам в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутым по одномандатным избирательным округам.

Председатель территориальной избирательной  комиссии

         С.В. Ишмухаметов
Секретарь территориальной избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина